



HIND COMMERCE LIMITED

Regd. Office: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai 400 034. Tel: 4050 0100. CIN: L51900MH1984PLC085440
Email: investor@hindcommerce.com | Website: www.hindcommerce.com

**Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and
Half Year Ended 30th September 2017**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year Ended	Half Year Ended
		30/09/2017	30/06/2017	30/09/2016	30/09/2017	30/09/2016
1	Total Income from operations	53.39	Nil	159.71	53.39	223.10
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and / or Extraordinary items#)	9.44	6.30	35.44	15.75	40.07
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	9.44	6.30	35.44	15.75	40.07
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	8.73	4.44	32.77	13.17	36.27
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income)	(24.36)	21.19	58.72	(3.17)	75.35
6	Equity Share Capital	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					
8	Earning per share (of ₹ 10/- each) for continuing and discontinued operations:-					
	(a) Basic:	0.29	0.15	1.09	0.44	1.21
	(b) Diluted:	0.29	0.15	1.09	0.44	1.21

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the website of the Company at www.hindcommerce.com
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind-AS") from April 1, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 - Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The impact of transition to Ind AS has been accounted for in the opening Reserves and the comparative previous period figures have been restated accordingly.
- These financial results do not include Ind-AS compliant results for the previous year ended March 31, 2017, as the same are not mandatory as per SEBI's circular dated July 5, 2016.
- The reconciliation of Net profit as previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS is as under:

Particulars	Amt. (₹ in Lakhs)	
	Quarter ended 30/09/2016	Half Year Ended 30/09/2016
Profit after tax as per Indian GAAP	23.74	25.70
Effect of measuring of Financial Instruments at Fair Value	10.67	12.50
Deferred Tax adjustment	(1.65)	(1.93)
Profit after tax as per Ind AS	32.77	36.27

- Fair Valuation of Financial Instruments: Company has valued certain financial assets at fair value. The impact of change in Fair Value as on the date of transitions (i.e. 1.4.2016), is recognised in opening equity and the changes thereafter are recognised in the Statement of Profit and Loss or Other Comprehensive Income as the case may be.
- Deferred Tax: The impact of change in method of computation of deferred tax has resulted in charge to the Equity as on the transition date (i.e. 1.4.2016) and thereafter charged to Statement of Profit and Loss or Other Comprehensive Income as the case may be.

For HIND COMMERCE LIMITED
Sd/-
UMESH LAHOTI
Managing Director
(DIN- 00361216)

Place: Mumbai
Date: 14th December 2017

हिंद कॉमर्स लिमिटेड

नोंद. कार्या. : ३०७, अरुण चेंबर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४.

दूर : ४०५० ०१००, सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०८५४४०

ई-मेल : investor@hindcommerce.com, संकेतस्थळ : www.hindcommerce.com

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	(रु. लाखात)			
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष
		३०/०९/२०१७	३०/०६/२०१७	३०/०९/२०१६	३०/०९/२०१६
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५३.३९	निरंक	१५९.७९	५३.३९
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी #)	९.४४	६.३०	३५.४४	१५.७५
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर #)	९.४४	६.३०	३५.४४	१५.७५
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर #)	८.७३	४.४४	३२.७७	१३.१७
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	(२४.३६)	२१.१९	५८.७२	(३.१७)
६.	समभाग भांडवल	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)				
८.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)				
	(ए) मूलभूत	०.२९	०.१५	१.०९	०.४४
	(बी) सौम्यिकृत	०.२९	०.१५	१.०९	०.४४

टिपा :

ए. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिव्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणांचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ www.hindcommerce.com वरही उपलब्ध आहे.

बी. # अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी इंड-एएस-रूल्स/एएस-रूल्स यापैकी जे प्रयोज्य असतील त्यानुसार नफा आणि तोटा पत्रकात समाविष्ट केले आहेत.

सी. १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स ("इंड-एएस") चा अवलंब केला आहे आणि त्यानुसार हे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या इंड एएस ३४-अंतर्गत वित्तीय अहवालात घालून दिलेल्या गणना आणि मापन तत्त्वे सहवाचता त्या अंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत इतर लेखा तत्त्वांनुसार बनवले आहेत. इंड एएसमध्ये संक्रमणाचा परिणाम प्रारंभिक राखीवमध्ये हिशोबात धरला आहे आणि तुलनाकारी मागील कालावधीची आकडेवारी त्या अनुषंगाने पुनर्रचित केली आहे.

डी. ह्या वित्तीय निष्कर्षांमध्ये ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या मागील वर्षासाठीचे इंड-एएस अनुपालित निष्कर्ष समाविष्ट नाहीत कारण दिनांक ५ जुलै, २०१६ च्या सेबीच्या परिपत्रकाप्रमाणे ते अनिवार्य नाही.

ई. आधी कळविलेल्या ("मागील जीएपी" म्हणून उल्लेख) आणि इंड एएस प्रमाणे निव्वळ नफ्याचा पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे :

रकम (रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही	
	३०/०९/२०१६	३०/०९/२०१६
इंडियन जीएपीनुसार करोत्तर नफा	२३.७४	२५.७०
रास्त मूल्यास वित्तीय संश्लेषण मोडल्याचे परिणाम	१०.६७	१२.५०
स्थगित कर समाविष्ट	(१.६५)	(१.९३)
इंड एएसप्रमाणे करोत्तर नफा	३२.७७	३६.२७

- वित्तीय संश्लेषणाचे रास्त मूल्यांकन : कंपनीने काही वित्तीय भक्तांचे मूल्य रास्त मूल्यास निश्चित केले आहे. संक्रमणाच्या तारखेरोजीस (म्हणजेच १.४.२०१६) रास्त मूल्यातील बदलाचा परिणाम प्रारंभिक इक्विटीमध्ये गणला असून त्यानंतरचे परिणाम नफा आणि तोटा विवरण किंवा इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यापैकी एकामध्ये गणला आहे.

- स्थगित कर : स्थगित कराच्या गणनातील पद्धतीमध्ये बदलाचा परिणाम संक्रमण तारखेस (म्हणजेच १.४.२०१६) इक्विटीमध्ये भारभूत होण्यात झाला आहे आणि त्यानंतर तो नफा आणि तोटा विवरण किंवा इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यापैकी एकामध्ये भारभूत केला आहे.

हिंद कॉमर्स लिमिटेडसाठी

सही/-

उमेश लाहोटी

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००३६१२१६)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ डिसेंबर, २०१७